Совета сельского поселения  Озеркинский сельсовет
муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

25 февраля 2016 года № 5/4

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении
Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения
 Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан от 02 августа 2010 года № 22/4

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года              №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе, Совет сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 02 августа 2010 года № 22/4, следующие изменения:
1.1. Первый абзац пункта 7 изложить в новой редакции:
«7. Конкурс проводится в два этапа. На первом этапе осуществляется:
а) подготовка и размещение объявления о приеме документов для участия в конкурсе на официальном сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан:  www.ozerki3dn.ru, а также на сервисе Федерального портала управленческих кадров:  www.rezerv.gov.ru в сети «Интернет»;
б) проверка документов и достоверности сведений, представленных гражданином.
На официальном сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» размещается объявление о приеме документов для участия в конкурсе, а также следующая информация о конкурсе:».
1.2. Пункт 21 изложить в новой редакции:
«21. Сообщения о результатах конкурса направляются в письменной форме кандидатам в 7-дневный срок со дня его завершения. Информация о результатах конкурса также размещается в указанный срок на сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан:  www.ozerki3dn.ru, а также на сервисе Федерального портала управленческих кадров: www.rezerv.gov.ru в сети «Интернет».
2. Обнародовать настоящее решение в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: www.ozerki3dn.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам (председатель Р. Ю. Мирзагитова).

Глава сельского поселения Озеркинский сельсовет
муниципального района Караидельский  район
Республики Башкортостан
 Б. Г. Сабирзянов